
MESE DI OTTOBRE 2023

NUOVI ISCRITTI

77

ISCRIZIONI A MLOL

33

CIRCOLAZIONE DEL PATRIMONIO

PRESTITI CONSULTAZIONI PRESTITI ILL

2482 64 Immesse: 71  Ricevute: 45
Totali: 116

NUOVI VOLUMI DISPONIBILI IN OPAC

TOTALE: 

ACQUISTI DONI DEP. LEGALE RECUPERO
CATALOGRAFICO

ALTRO

ADULTI 59 428 4 7 /

BAMBINI / 33 / / /

INIZIATIVE ORGANIZZATE IN BCT

DESTINAZIONE INIZIATIVE UTENTI COINVOLTI

ADULTI
Whynot: 

11
3

415
65

BAMBINI   0/6  

Tweenager

NPL:  /   LABORATORI:  1

Laboratori: 1
Kid design week: 2

Digital week: 1

10

10
15
10

HORROR FEST 2 85

TERNI DIGITAL WEEK dall’11 al 15 ottobre 100

ATTIVITA DIDATTICHE ORGANIZZATE IN BCT

ATTIVITA UTENTI COINVOLTI

Visite guidate bct per scolaresche:  /



studenti: /
docenti: /

Whynot: / /

0/6:  1
Iniziative per adulti: /

18
/

Tweenager: 2 48

INIZIATIVE ORGANIZZATE A BIBLIOLUNA

DESTINAZIONE INIZIATIVE UTENTI COINVOLTI

ADULTI  4 40

BAMBINI / /

ATTIVITA DIDATTICHE ORGANIZZATE A BIBLIOLUNA

BAMBINI: /


