MESE DI OTTOBRE 2023

	NUOVI ISCRITTI	
	77	
ISCRIZIONI A MLOL		
	33	

CIRCOLAZIONE DEL PATRIMONIO

PRESTITI	CONSULTAZIONI	PRESTITI ILL	
2482	64	Immesse: 71 Ricevute: 45 Totali: 116	

NUOVI VOLUMI DISPONIBILI IN OPAC

TOTALE:

	ACQUISTI	DONI	DEP. LEGALE	RECUPERO CATALOGRAFICO	ALTRO
ADULTI	59	428	4	7	/
BAMBINI	/	33	/	/	/

INIZIATIVE ORGANIZZATE IN BCT

DESTINAZIONE	INIZIATIVE	UTENTI COINVOLTI
ADULTI Whynot:	11 3	415 65
BAMBINI 0/6	NPL: / LABORATORI: 1	10
Tweenager	Laboratori: 1 Kid design week: 2 Digital week: 1	10 15 10
HORROR FEST	2	85
TERNI DIGITAL WEEK	dall'11 al 15 ottobre	100

ATTIVITA DIDATTICHE ORGANIZZATE IN BCT

ATTIVITA	UTENTI COINVOLTI
Visite guidate bct per scolaresche:	/

	studenti: / docenti: /
Whynot: /	/
0/6: 1 Iniziative per adulti : /	18 /
Tweenager: 2	48

INIZIATIVE ORGANIZZATE A BIBLIOLUNA

DESTINAZIONE	INIZIATIVE	UTENTI COINVOLTI	
ADULTI	4	40	
BAMBINI	/	/	

ATTIVITA DIDATTICHE ORGANIZZATE A BIBLIOLUNA

BAMBINI: /	BAMBINI:	/
------------	----------	---